
UCHWAŁA NR XLII/800/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie nadania nazwy "Most Herbski im. profesora Wacława Różańskiego" wiaduktowi

w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. l, w związku z art. 6 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. póz. 713 z późn. zmianami1))

Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1.
1. Wiaduktowi, położonemu wciągu ulicy l Maja w Kielcach, między ulicami Herbską i Pawią,

nadaje się nazwę: Most Herbski im. profesora Wacława Różańskiego. Zapis skrócony nazwy: Most

Herbski im. prof. W. Różańskiego, zapis nazwy w systemie informatycznym: Most Herbski

im. Różańskiego.

2. Usytuowanie wiaduktu, o którym mowa w ust. l, określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia|w\Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Ra&y Miasta Kielce

Kamil Suchanski

"DZ.U. z2020r. póz. 1378

Id: OF81270E-D932-466E-AF76-C9DOOOA5717C. Uchwalony



340

330/17

1365/3

231/38

414/43

1641/17

2/501320

1321/2

1365/6

1322/2

367/2

306/13

1535

345

366/2

304/8

1642/4

1/16

1643

1342

1341

355

362

330/20

342

1538/4

341

2/54

375

378

303/9

305

2/48

1642/6

1337

363/2

333

351/2

1334

382/9

352/4

302/65
303/5

1339

1364

337

2/53

2/51

338/3

1344

1536/7

1343

1330

1329

353/2

1326

374

304/3

359

1398

1389

1390

1395

1536/1

1644

361

330/12

2/1

1335

360

1365/1

1365/4

343

1363

1338

365/2

1336
1689/2

380/4

1688/2

1362

1403

363/1

371/2

1360

1400

371/1

1340

1645/4

1451

1399/1

1402

1332

303/10

1450

1345

373

335

1401

334/2

1359

330/14

344

303/8

332/2

334/1

358/2

330/13

1327

347

1394

346

1647/2

350

381/13

377

1647/1

1331

372

382/7

1393

376

356

1361/2

379/4

285/10

2/52

1646/1

358/1

1322/1

1461/30

1328

1641/8

357

1646/2

1397/2

1645/2

316/4

364/2

364/1

330/19

285/9

1388

302/57

353/1

316/6

285/12

302/63

1346/4

316/10

1396/2

381/15

369/2

1648

349

1209/17

339/2

354/2

303/11

332/3

381/19

348

1333

381/4

304/5

381/16

1461/7

414/44

339/1

354/1

1461/30

1346/3

381/14

1325

2/49

338/2

304/2

1365/5

1461/11

380/6

303/7

381/18

330/16

382/3

1404

1642/5

314/3

1358

369/1

1642/3

1649

302/55

1459

306/9

1 M
aja

Miła

Pawia

1641/7

302/61

231/61

1461/27

1536/4

381/7

366/1

302/58

285/1

302/60

315/2

1461/28

285/11

302/64

315/1

1641/12

380/3

231/58

304/7

231/67

1346/1

338/1

302/56

231/12

382/10

1641/14

1392

1461/29

336

1641/13

380/5

382/4

316/3

314/2
302/54

1361/1

381/6
381/17

367/1

332/4

231/60

314/4

382/1

231/55

316/2

351/1

382/8

1689/1

316/12

1536/6

316/9

231/57

1397/1

1396/1
1844

1461/13

231/59

332/6

1536/3

1321/1

309/35

379/3

231/56

303/1
314/1

1688/1

368

365/1

381/11

1536/5

381/9

1645/3

379/1

331/2

316/11

352/3

1641/16

352/1

231/54

332/7

2/47

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy wiaduktowi w Kielcach

mapa, stan na 18.02.2021

Most Herbski
im. profesora 

Wacława Różańskiego    

Id: 0F81270E-D932-466E-AF76-C9D000A5717C. Uchwalony


